
8:00 - 8:20 prezentace závodnic a rozhodčích

8:00 - 8:40 volný trénink - kategorie VS2A

8:45 - 9:15 organizované rozcvičení VS2A - 1. sled

8:20 porada trenérů a rozhodčích

9:15 nástup - kategorie VS2A

9:30 slavnostní zahájení závodu
9:30 - 10:50 závod VS2A - 1. sled

10:55 - 11:25 organizované rozcvičení VS2A - 2. sled

11:30 nástup VS2A - 2. sled

11:30 - 12:50 závod VS2A - 2. sled

do 12:15 prezentace kadetek, juniorek a žen

12:50 - 13:30 volný trénink kadetky, juniorky a ženy

13:30 - 13:40 vyhlášení výsledků VS2A

13:45 - 15:15 závod kadetky, juniorky a ženy

do 14:45 prezentace VS3A

15:15 - 15:30 volný trénink VS3A

15:30 - 15:40 vyhlášení výsledků kadetky, juniorky a ženy

15:40 - 16:05 organizované rozcvičení VS3A

16:05 - 16:10 nástup VS3A 

16:10 - 17:10 závod VS3A

17:25 vyhlášení výsledků VS3A

Kategorie VS2A a VS3A dle Závodního programu nemají v rámci závodu rozcvičení 30/50 vteřin na nářadí 

Všechny rozhodčí musí být přítomny na poradě v 8:20 hodin a dále pak po celou dobu závodu.

Oddíly,které nemají rozhodčí - penalizace 300,- Kč na závodnici. Platba při prezentaci oddílů.

Prosíme, uvědomte rodiče svých závodnic, že vstup rodičů a dalších diváků na závodní plochu je zakázán.

7 minut na nářadí/družstvo, posunuto o 1 nářadí

7 minut na nářadí/družstvo, posunuto o 1 nářadí

Memoriál Miroslava Kojdeckého, 26.5.2018

časový program 

Časový program je pouze orientační.
V případě změn v počtech závodnic může být časový program upraven.

Rovněž mohou být upraveny startovní listiny.

7 minut na nářadí/družstvo, posunuto o 1 nářadí



1. Adamusová Amélie 2008 T.J. Sokol Brno I

2. Čechová Johana 2008 T.J. Sokol Brno I

3. Mařanová Melanie 2008 T.J. Sokol Brno I

4. Míková Denisa 2009 T.J. Sokol Brno I

5. Blatecká Veronika 2009 T.J. Sokol Brno I

6. Janoutová Natali 2009 T.J. Sokol Brno I

7. Arazimová Denise 2008 SK Hradčany

8. Šilhavíková Viktorie 2009 SK Hradčany

9. Vítová Aneta 2010 SK Hradčany

10. Ratajová Kateřina 2010 SK Hradčany

11. Košutová Iva 2009 Gymnastika Zlín, z.s.

12. Směšná Natálie 2008 Gymnastika Zlín, z.s.

13. Klímková Mariana 2008 TJ Sokol Zlín

14. Martináková Natálie 2008 TJ Sokol Vsetín

15. Heydušková Petra 2009 TJ Sokol Kolín

16. Ožanová Rozálie 2008 GK Vítkovice

17. Papoušková Natálie 2008 GK Vítkovice

18. Kaczorová Simona 2008 GK Vítkovice

19. Kostelecká Ella 2008 GK Vítkovice

20. Gřešíčková Tereza 2008 TJ Prostějov

21. Koláčková Anežka 2009 TJ Prostějov

22. Kovalská Izabela 2008 TJ Prostějov

23. Wawroszová Veronika 2009 TJ TŽ Třinec

24. Wybranietzová Klára 2009 TJ TŽ Třinec

25. Jurczygová Zara 2009 TJ TŽ Třinec

Memoriál Miroslava Kojdeckého

Ostrava, 26.5.2018

startovní listina - VS2A

I. sled



26. Diňová Amélie Anděla 2008 Gymnastický klub Šumperk, z.s.

27. Janků Michaela 2009 Gymnastický klub Šumperk, z.s.

28. Machytková Jitka 2009 Gymnastický klub Šumperk, z.s.

29. Machytková Lenka 2009 Gymnastický klub Šumperk, z.s.

30. Paraska Anna 2008 Gymnastický klub Šumperk, z.s.

31. Paraska Marie 2008 Gymnastický klub Šumperk, z.s.

32. Kolevová Klára 2009 T.J. Sokol Brno I

33. Sabo Nikola 2008 T.J. Sokol Brno I

34. Svobodová Emily 2009 T.J. Sokol Brno I

35. Šuplerová Nina 2009 T.J. Sokol Brno I

36. Vacková Markéta 2008 T.J. Sokol Brno I

37. Melicharová Klára 2009 T.J. Sokol Brno I

38. Hajdinová Natálie 2009 Klub sportovní gymnastiky Rosice

39. Marešová Šárka 2008 KSG Moravská Slavia Brno

40. Lišková Kristýna 2008 GYMPRA

41. Yapparov Adéla 2009 GYMPRA

42. Freslová Adéla 2008 GYMPRA

43. Patlevičová Amélie 2010 GYMPRA

44. Mazochová Vanessa 2010 TJ Frenštát pod Radhoštěm

45. Čonková Nela 2009 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1

46. Hronová Eliška 2008 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1

47. Pačutová Mahulena 2010 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1

48. Pospíšilová Natálie 2010 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1

49. Švrčková Ella 2009 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1

50. Vrátná Johana 2009 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1

51. Ševčíková Natálie 2009 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1

Memoriál Miroslava Kojdeckého

Ostrava, 26.5.2018

startovní listina - VS2A

II. sled



1. Štěpandová Nela 2006 GK Vítkovice

2. Peterková Klára 2006 Gymnastický klub Šumperk, z.s.

3. Vápenková Johana 2006 SK Hradčany

4. Vejmolová Viktorie 2007 SK Hradčany

5. Cívelová Kristina 2006 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1

6. Hájková Barbora 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1

7. Hejtmánková Gabriela Eva 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1

8. Pisková Eliška 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1

9. Březinová Viktorie 2006 TJ Sokol Kampa

10. Doležalová Valérie Vivien 2007 TJ Sokol Kampa

11. Gryčová Eliška 2006 TJ TŽ Třinec

12. Nerhof Emese 2007 UTE Budapest

13. Tomsits Linda 2006 UTE Budapest

14. Medrala Joanna 2006 TS "WISLA" Krakow

15. Stanaszek Wiktoria 2007 TS "WISLA" Krakow

16. Dudka Julia 2006 TS "WISLA" Krakow

17. Florek Inga 2007 TS "WISLA" Krakow

Memoriál Miroslava Kojdeckého

Ostrava, 26.5.2018

startovní listina - kadetky / younger juniors 

III. sled



1. Dvorská Darina 2003 TJ Prostějov

2. Holcová Magdaléna 2001 TJ Prostějov

3. Mazalová Zuzana 2004 TJ Prostějov

4. Ponížilová Dominika 2002 TJ Prostějov

5. Adamíková Karla 2005 GK Vítkovice

6. Jaskovičová Lenka 2002 GK Vítkovice

7. Kokrdová Daniela 2003 T.J. Sokol Brno I

8. Návratová Zuzana 2005 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1

9. Schneiderová Barbora 2001 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1

10. Orliczková Anna 2005 TJ TŽ Třinec

11. Mohácsi Leóna 2003 UTE Budapest

12. Nerhof Anett 2005 UTE Budapest

13. Béres Zsofia 2005 UTE Budapest

14. Urbańska Brygida 2005 TS "WISLA" Krakow

Memoriál Miroslava Kojdeckého

Ostrava, 26.5.2018

startovní list. - juniorky a ženy / juniors and seniors 

III. sled



1. Diňová Berenika 2006 Gymnastický klub Šumperk, z.s.

2. Friedlová Kateřina 2007 Gymnastický klub Šumperk, z.s.

3. Hvižďová Julie 2006 Gymnastický klub Šumperk, z.s.

4. Varyšová Klára 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1

5. Žáčková Vendula 2007 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1

6. Jakešová Rozálie Sára 2007 TJ TŽ Třinec

7. Fialová Klára 2006 T.J. Sokol Plzeň 1

8. Váchová Amélie 2008 T.J. Sokol Plzeň 1

9. Gálová Linda 2008 T.J. Sokol Brno I

10. Kaliničová Anna 2007 T.J. Sokol Brno I

11. Hajdinová Karolína 2006 T.J. Sokol Brno I

12. Herškovičová Lea 2006 T.J. Sokol Brno I

13. Křížová Gabriela 2008 Klub sportovní gymnastiky Rosice

14. Knoblochová Vilemína 2006 SK Hradčany

15. Nováková Michaela 2006 SK Hradčany

16. Suchánková Petra 2008 SK Hradčany

17. Borská Nela 2007 TJ Prostějov

18. Cibulcová Nikol 2007 TJ Prostějov

19. Fleischhansová Bára 2008 TJ Sokol Kampa

20. Bucková Kristýna 2008 TJ Sokol Kampa

21. Šmídová Barbora 2007 TJ Sokol Poděbrady

22. Bézová Michaela 2007 TJ Sokol Zlín

23. Minaříková Ema 2008 TJ Sokol Zlín

24. Kalivodová Tereza 2007 GYMPRA

Memoriál Miroslava Kojdeckého

Ostrava, 26.5.2018

startovní listina - VS3A

IV. sled


